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Dot: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej “ustawą” na 
dostawy olejów silnikowych i smarnych, smarów oraz płynów eksploatacyjnych  do pojazdów 
samochodowych, motocykli i łodzi będących w użytkowaniu Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Szczecinie.                                           

Zgodnie z art. 38 ust. 2 zamawiający zamieszcza treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, które wpłynęły w sprawie przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami. 

Pyt. 1. 
Dla oleju silnikowego w pozyji nr 1 w części 1 wymagacie państwo MB Approval 229.5 która mówi o 
stosowaniu oleju do silników benzynowych i diesel, które nie mają filtra cząstek stałych. Są to silniki , które 
nie mają normy emisjii spalin Euro 4, natomiast norma MB 229.31 określa oleje do silników benzynowych 
oraz diesel, które posiadają filtr cząsteczek stałych a więc silniki spełniające Euro 4. Oleje te przewyższają 
swoją jakością oleje, które nie zostały zaakceptowane do silników z filtrami cząstek stałych. W związku z 
tym zwracamy sie z pytaniem czu olej, który posiada MB 229,31 jako olej przewyższający normę MB 229.5 
pod względem czystości spalin będzie spełniał wymagania przetargu? 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienił normę MB-APPROVAL 229.5 na MB APPROVAL 229.51, w związku z czym nie 
uwzględnia ww propozycji Wykonawcy.

Pyt. 2 
Prosimy o sprostowanie wg której  normy należy dobrać olej w części II poz. 5. Czy olej do układów 
wspomagania kierownicy z dopuszczeniami Dextron II D który ma dopuszczenie MAN 339 bedzie spełniał 
wymagania przetargu.

Pyt. 3
W części II zamówienia Zamawiający podaje następujące informacje:
Płyn do układu wspomagania kierownicy   -   ATF II  -  GM Dekstron III MAN 339.
ATF i Dextron III są dwiema sprzecznymi informacjami dotyczącymi jednej pozycji, prosimy zatem o 
uściślenie jaki Zamawiający chciałby dokładnie płyn, ponieważ jeśli ATF II, to Dextron II, a jeśli Dextron 
III, to ATF III. 

Odpowiedź na pyt 2 i 3:
Zamawiający zmienia w pozycji 5 kolumna 4 GM Dekstron III na  GM Dextron II D.

Pyt. 4
W załączniku nr 3 do siwz, część I całego zamówienia Zamawiający zamieścił kolumnę "Nr dopuszczenia i 
data" oraz "Nazwa wydajęcego dopuszczenia, certyfikaty" – czy Zamawiający mógłby wyjaśnić o jakie 
dokładnie dokumenty chodzi?

Odpowiedź:
W kolumnach 5 i 6  chodzi o aprobaty, certyfikaty, dopuszczenia wydane przez producentów silników 
samochodowych informujących, że określony w tych dokumentach olej spełnia wymagania ustalonej przez 
nich normy.

W związku z powyższym zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.05.2010r. godzina 11.30.
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